2023年１月 18日

各 位

会 社 名 ＢＣＣ株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 一彦

 （コード：7376 東証グロース）

問合せ先 取締役副社長 管理本部長 岡林 靖朗

 （TEL．06－6443－7878）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社移転について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 移転予定先

大阪府大阪市中央区今橋二丁目５番８号 トレードピア淀屋橋９階

（参考）現在本社所在地

大阪府大阪市西区京町堀一丁目８番５号 明星ビル 12階

２． 移転予定日（業務開始予定日）

2023年４月

３． 移転の目的

事業拡大に伴う業務効率化と従業員満足度向上を図ることを目的としております。

４． 業績への影響

本件に伴い、発生が見込まれる移転費用等、2023年９月期の業績への影響は軽微であります。

５． その他

本社移転に伴う定款上の本店所在地については変更がありません。

以 上